ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

    ПРИКАЗ

   « 24 » января 2022г.  № 16

О продлении срока реализации Программы развития учреждения

В соответствии с Уставом ЛГ МАОУ ДО «ДШИ», «Защитным протоколом: услуги в

области дополнительного образования», утверждённого протоколом заседания Регионального

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

на территории ХМАО-Югры от 20.04.2021 № 90 (далее – Защитный протокол), на основании

решения педагогического совета от 21.01.2022 №4, в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской Федерации, длительными

периодами работы образовательного учреждения в дистанционном формате, приказываю:

1. Продлить срок реализации Программы развития ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» до

01.06.2023г.

2. Заместителям директора по учебной части продолжить работу по реализации

Программы развития учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»                    С.А.Бобров

		2022-01-24T08:55:49+0500
	БобровСА